3 de
ny Finanzas

OBRA O ACCION AREALIZAR

REHABILITACION DE RED DE ALCANTARILLADO
SANITARIO EN VARIAS CALLES DE LA LOCALIDAD
DE ACATLAN DE OSORIO, MUNICIPIO DE
ACATLAN, PUEBLA.

CONSTRUCCION DE 94 SISTEMAS DE
SANEAMIENTO A BASE DE BIODIGESTORES EN
LAS LOCALIDADES DE GUADALUPE CAMOJAPA Y
SANTA CRUZ CABALLITO, DEL MUNICIPIO DE
QUIMIXTLAN, PUEBLA.

CONSTRUCCION DE 40 SISTEMAS DE
SANEAMIENTO A BASE DE BIODIGESTORES PARA
LAS LOCALIDADES DE ZOYATLA DE GUERRERO,
LINDAVISTA, PACIOTLA, ACALAPA Y
CUAUNEUTLA DE LA PAZ,  MUNICIPIO DE
PAHUATLAN, PUEBLA.

REHABILITACION DE LA RED AGUA POTABLE Y
LINEA DE CONDUCCION, EN LA LOCALIDAD DE ,
MUNICIPIO DE IXTACAMAXTITLAN, PUEBLA.

CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE
EN EL BARRIO POZO DE PIEDRA, LOCALIDAD DE
GUADALUPE FRESNAL, MUNICIPIO DE CANADA
MORELOS, PUEBLA

CONSTRUCCION DE 69 SISTEMAS DE
SANEAMIENTO A BASE DE BIODIGESTORES PARA
LAS LOCALIDADES DE SAN LUIS ATOLOTITLAN
(ATOLOTITLAN), ACTIPAN (SAN ISIDRO), PLAN DE
SAN MIGUEL, ATECOXCO, LA COMPANIA,
COATEPEC, SAN SIMON  TLACUILOTEPEC,
ZOTOLIN, MUNICIPIO DE CALTEPEC, PUEBLA.

REHABILITACION DE LINEA DE CONDUCCION DE
AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE LA
TRINIDAD TIANGUISMANALCO, MUNICIPIO DE
TECALI DE HERRERA, PUEBLA (SEGUNDA ETAPA).

AMPLIACION Y REHABILITACION DE DRENAJE
SANITARIO EN LA LOCALIDAD DE SAN MARTIN
TOTOLTEPEC (CAB.), MUNICIPIO DE SAN MARTIN
TOTOLTEPEC, PUEBLA.

SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS
SUBSECRETARIA DE EGRESOS

UNIDAD DE INVERSION, DEUDA Y OTRAS OBLIGACIONES

TERCER TRIMESTRE 2023
SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS

MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES AREALIZAR CONEL FAIS.

COSTO

1,306,378.26

1,668,217.54

715,732.77

328,407.04

390,441.01

1,225,062.59

1,491,518.81

496,562.45

UBICACION

ENTIDAD MUNICIPIO

PUEBLA ACATLAN
PUEBLA QUIMIXTLAN
PUEBLA PAHUATLAN
PUEBLA IXTACAMAXTITLAN
PUEBLA CANADA MORELOS
PUEBLA CALTEPEC
PUEBLA TECALI DE HERRERA
SAN MARTIN
PUEBLA TOTOLTEPEC

LOCALIDAD

ACATLAN DE OSORIO

GUADALUPE CAMOJAPA
Y SANTA CRUZ
CABALLITO

ZOYATLA DE GUERRERO,
LINDAVISTA, PACIOTLA,
ACALAPAY
CUAUNEUTLA DE LA PAZ

SAN JOSE PROVIDENCIA

GUADALUPE FRESNA

SAN LUIS ATOLOTITLAN
(ATOLOTITLAN),
ACTIPAN (SAN ISIDRO),
PLAN DE SAN MIGUEL,
ATECOXCO, LA
COMPANIA, COATEPEC,
SAN SIMON
TLACUILOTEPEC,
ZOTOLIN

LA TRINIDAD
TIANGUISMANALCO

SAN MARTIN
TOTOLTEPEC

ﬁ Gobierno

de Puebla

ser Bistorie. Ffacer futre,

MONTO TOTAL FISE 2023: $1,006,799,714

METAS

719.52m

94 pzas

40 pzas.

2800 m

436.90m

69 pzas.

6500m

395.62 m.

BENEFICIARIOS

893

455

3058

63

271

239

1942

671
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. UNIDAD DE INVERSION, DEUDA Y OTRAS OBLIGACIONES
TERCER TRIMESTRE 2023

SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS
MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES AREALIZAR CONEL FAIS.

ﬁ Gobierno

de Puebla

ser Bistorie. Ffacer futre,

MONTO TOTAL FISE 2023: $1,006,799,714
UBICACION

OBRA O ACCION AREALIZAR COSTO 1 METAS

BENEFICIARIOS

ENTIDAD MUNICIPIO LOCALIDAD

CONSTRUCCION DE 41 SISTEMAS DE
SANEAMIENTO A BASE DE BIODIGESTORES PARA
LAS LOCALIDADES DE ALTICA, LA

ALTICA, LA
GUADALUPANA, SAN

9 GUADALUPANA, SAN MARTIN DEL PROGRESO (LA 733574.57 PUEBLA SAN FELIPE TEPATLAN MA&EEB&#:)R\?SSSSO 41 pzas 149
PUNTA) Y SAN FELIPE TEPATLAN (CAB) EN EL FELIPE TEPATLAN
MUNICIPIO DE SAN FELIPE TEPATLAN, PUEBLA
CONSTRUCCION DE 14  SISTEMAS DE
SANEAMIENTO A BASE DE BIODIGESTORES PARA N COLONIA SAN
10 LA LOCALIDAD DE COLONIA SAN SALVADOR, 198,800.00 PUEBLA SAN ANTONIO CANADA SALVADOR 14 pzas 57
MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CANADA, PUEBLA.
CONSTRUCCION DE 50 SISTEMAS DE
SANEAMIENTO A BASE DE BIODIGESTORES PARA SANTA CRUZ, SANTA
11 LAS LOCALIDADES DE SANTA CRUZ, SANTA 894,174.16 PUEBLA PIAXTLA MARIA, MANINALCINGO, 50 pzas 182
MARIA, MANINALCINGO, TEHUAXTLA Y ATEMPA, TEHUAXTLAY ATEMPA
MUNICIPIO DE PIAXTLA, PUEBLA.
CONSTRUCCION DE 62 SISTEMAS DE SAN AGUSTIN
SANEAMIENTO A BASE DE BIODIGESTORES PARA HUEHUETLAN EL AHUEHUETLA,
12 LA LOCALIDAD DE SAN AGUSTIN AHUEHUETLA, 1,100,970.59 PUEBLA GRANDE MUNICIPIO DE 62 pzas 564
MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE, PUEBLA HUEHUETLAN EL
(TERCERA ETAPA). GRANDE
CONSTRUCCION DE 64 SISTEMAS DE
SANEAMIENTO A BASE DE BIODIGESTORES PARA Hl-LIJLIJEIIE-:_iJUEI':_I:Ir_LAIL\(é(;;BRI)O
13 LAS LOCALIDADES DE HUEHUETLA  (CAB) 1,143,989.79 PUEBLA HUEHUETLA ALTO), CINCO DE MAYO, 64 pzas 280
HUEHUETLA (BARRIO ALTO), CINCO DE MAYO, T FRANéISCO | MADEROY’
FRANCISCO |. MADERO Y KUWIK CHUCHUT, KUWIK CHUCHUT
MUNICIPIO DE HUEHUETLA, PUEBLA.
CONSTRUCCION DE 50 SISTEMAS DE
SANEAMIENTO A BASE DE BIODIGESTORES PARA CERRO VERDE, LOMA
14 LAS LOCALIDADES DE CERRO VERDE, LOMA 894,174.16 PUEBLA PANTEPEC BONITAY CANADA DE 50 pzas 157
BONITA Y CANADA DE COLOTLA, MUNICIPIO DE COLOTLA
PANTEPEC, PUEBLA.
REHABILITACION DE PAVIMENTO CON
CONCRETO ASFALTICO DE LA CARRETERA:
PUEBLA — AMOZOC - TEPEACA, EN EL TRAMO:
15 AMOZOC DE MOTA - SAN JERONIMO OCOTITLAN, 47,702,993.52 PUEBLA AMOZOC AMOZOC DE MOTAY 6000 M 98201

DEL KM 18+115 AL KM 24+500, EN LAS
LOCALIDADES DE AMOZOC DE MOTA Y
CUAUTINCHAN, EN LOS MUNICIPIOS DE AMOZOC
Y CUAUTINCHAN, EN EL ESTADO DE PUEBLA

CUAUTINCHAN CUAUTINCHAN,
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19

20

21

22

23

24

3 de
ny Finanzas

OBRA O ACCION AREALIZAR

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON ADOQUIN
DE LA CALLE MANUEL AVILA CAMACHO,
INICIANDO EN CALLE REFORMA CON UNA
LONGITUD DE 600 METROS, EN LA LOCALIDAD DE
TEPANACITLA (GUADALUPE TEPANACITLA) EN EL
MUNICIPIO DE HUATLATLAUCA, EN EL ESTADO DE
PUEBLA

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON ADOQUIN
DE LA CALLE GALEANA PARTIENDO DE LA CALLE
BENITO JUAREZ HASTA 524.75 METROS, EN LA
LOCALIDAD DE AHUATEMPAN (SAN LUCAS
AHUATEMPAN), MUNICIPIO DE HUATLATLAUCA,
EN EL ESTADO DE PUEBLA

RECONSTRUCCION ~ DE  PAVIMENTO  CON
ADOCRETO DE LA AVENIDA BENITO JUAREZ,
ENTRE CALLE FRANCISCO |. MADERO Y
CARRETERA FEDERAL TEHUACAN

REHABILITACION DE LA LINEA DE CONDUCCION
DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE
TLAXCO, MUNICIPIO DE TLAXCO, PUEBLA.

AMPLIACION DEL SISTEMA DE DRENAJE
SANITARIO EN VARIAS CALLES DE LA LOCALIDAD
DE EMILIO CARRANZA (SANTA CRUZ), MUNICIPIO
DE ZAUTLA, PUEBLA.

CONSTRUCCION DE 30 SISTEMAS DE
SANEAMIENTO A BASE DE BIODIGESTORES PARA
LA LOCALIDAD DE LAGUNILLAS, MUNICIPIO DE
ZIHUATEUTLA, PUEBLA.

AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION DE AGUA
POTABLE EN VARIAS CALLES DE LA LOCALIDAD
DE XICOTEPEC DE JUAREZ, EN EL MUNICIPIO DE
XICOTEPEC, PUEBLA.

CONSTRUCCION DE 49  SISTEMAS DE
SANEAMIENTO A BASE DE BIODIGESTORES PARA
LAS LOCALIDADES DE EL LABERINTO Y 5 DE
MAYO EN EL MUNICIPIO DE FRANCISCO Z. MENA,
PUEBLA.

AMPLIACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO
EN LA CALLE BICENTENARIO Y LA PRIVADA
INDEPENDENCIA, EN LA LOCALIDAD DE SAN
JUAN AMECAC, MUNICIPIO DE ATZITZIHUACAN,
PUEBLA.

SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS
SUBSECRETARIA DE EGRESOS

UNIDAD DE INVERSION, DEUDA Y OTRAS OBLIGACIONES

TERCER TRIMESTRE 2023
SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS

MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES AREALIZAR CONEL FAIS.

COSTO

3,864,671.13

3,417,582.31

7,900,960.14

4,744,535.63

327,505.96

537,291.52

387,801.74

657,249.30

156,262.01

UBICACION

ENTIDAD MUNICIPIO

PUEBLA HUATLATLAUCA
PUEBLA HUATLATLAUCA
PUEBLA CHAPULCO
PUEBLA TLAXCO
PUEBLA ZAUTLA
PUEBLA ZIHUATEUTLA
PUEBLA XICOTEPEC
PUEBLA FRANCISCO Z. MENA
PUEBLA ATZITZIHUACAN

LOCALIDAD
LLE REFORMA CON UNA
LONGITUD DE 600
METROS, EN LA
LOCALIDAD DE
TEPANACITLA
(GUADALUPE
TEPANACITLA) EN EL
MUNICIPIO DE
HUATLATLAUCA

AHUATEMPAN (SAN
LUCAS AHUATEMPAN)

CHAPULCO

TLAXCO,

EMILIO CARRANZA
(SANTA CRUZ)

LAGUNILLAS,

XICOTEPEC DE JUAREZ

EL LABERINTO Y 5 DE
MAYO

SAN JUAN AMECAC

ﬁ Gobierno

de Puebla

ser Bistorie. Ffacer futre,

MONTO TOTAL FISE 2023: $1,006,799,714

METAS

4020 m2

3673.25m2

5963.70 m2

8464.32 m2

756.18 m2

30 pzas

643.10m

49 pzas

424.59

BENEFICIARIOS

301

6,536

1,244

110

338

170

83



SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS @/
ade e SUBSECRETARIA DE EGRESOS Gobierno
. UNIDAD DE INVERSION, DEUDA Y OTRAS OBLIGACIONES de Puebla
TERCER TRIMESTRE 2023

SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS
MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES AREALIZAR CONEL FAIS.
MONTO TOTAL FISE 2023: $1,006,799,714

OBRA O ACCION AREALIZAR COSTO —M— METAS BENEFICIARIOS
ENTIDAD MUNICIPIO LOCALIDAD
AMPLIACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN
VARIAS CALLES DE LAS LOCALIDADES DE
25 MORELOS Y ZARAGOZA. EN EL MUNICIPIO DE $ 283,927.65 PUEBLA ZARAGOZA MORELOS Y ZARAGOZA 449.36 m 117

ZARAGOZA, PUEBLA.

REHABILITACION DE PAVIMENTO CON
CONCRETO ASFALTICO DE LA CARRETERA: E.C.
KM. 71.8 (PUEBLA - TEHUACAN) - SAN MIGUEL
ZOZUTLA CON UNA LONGITUD DE 3,910 METROS,
26 Y CALLE JOSE GONZALEZ SOTO ENTRE CALLE PUEBLA YEHUALTEPEC SANR'X:\?:'ES?:?_'%ELAY 7308.36 m2 7176
MIGUEL HIDALGO Y CALLE JUSTO SIERRA,
UBICADO EN LAS LOCALIDADES DE SAN MIGUEL
ZOZUTLA Y RANCHO CHICO, EN EL MUNICIPIO DE
YEHUALTEPEC, EN EL ESTADO DE PUEBLA

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON ADOQUIN
DE LA CALLE 1 SUR, ENTRE LAS CALLES 5 DE

MAYO Y DOCTOR JAIME TORRES BODET, EN LA . SANLUIS
2T LOCALIDAD DE SAN LUIS TEMALACAYUCA ° 537399174 PUEBLA TEPANCO DE LOPEZ TEMALACAYUCA 525246 m2 2695
PERTENECIENTE AL MUNICIPIO DE TEPANCO DE
LOPEZ, EN EL ESTADO DE PUEBLA.
CONSTRUCCION DE EMPEDRADO DE VARIAS
2g CALLES ENLALOCALIDAD DE YAONAHUAC, DEL PUEBLA YAONAHUAC YAONAHUAC 9530.58 m2 3,968

MUNICIPIO DE YAONAHUAC DEL ESTADO DE
PUEBLA

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO
HIDRAULICO DEL CAMINO IXQUIHUACAN (SAN

FRANCISCO) - ATEMPA CON UNA LONGITUD DE IXQUIHUACAN (SAN

29 940.00 METROS, EN LA LOCALIDAD DE PUEBLA AHUACATLAN FRANCISCO) 5640 m2 199
IXQUIHUACAN (SAN  FRANCISCO), EN EL
MUNICIPIO DE AHUACATLAN, EN EL ESTADO DE
PUEBLA
REHABILITACION CON PAVIMENTO ASFALTICO

30 DE LA CARRETERA: TETELA DE OCAMPO PUEBLA TETELA DE OCAMPO TETELA DE OCAMPO 15668 m 2 12,549
REHABILITACION DE PAVIMENTO ASFALTICO DEL ATENCINGO, EL
LIBRAMIENTO DE ATENCINGO; UBICADO EN LAS CASCALOTE (LAZARO
LOCALIDADES DE ATENCINGO, EL CASCALOTE CARDENAS),

31 (LAZARO CARDENAS), TEMAXCALAPA DE GABINO PUEBLA CHIETLA TEMAXCALAPA DE 66570 m2 12,896
BARREDA, SAN VICENTE DE PAUL, QUE GABINO BARREDA, SAN
PERTENECEN AL MUNICIPIO DE CHIETLA, EN EL VICENTE DE PAUL, QUE

ESTADO DE PUEBLA. PERTENECEN



32

33

34

35

36

3 de
in y Finanzas

OBRA O ACCION AREALIZAR

CONSTRUCCION DE CARPETA ASFALTICA DEL
CAMINO QUE COMUNICA A LAS LOCALIDADES
DE SAN ANTONIO RAYON Y TECPANTZINGO, CON
UNA LONGITUD DE 2338.13 METROS, EN LA
LOCALIDAD DE SAN ANTONIO RAYON, EN EL
MUNICIPIO DE JONOTLA, EN EL ESTADO DE
PUEBLA

REHABILITACION DE PAVIMENTO CON
CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE PRINCIPAL
CON UNA LONGITUD DE 519.94 METROS, EN LA
LOCALIDAD DE TLACOTEPEC (SAN MATEO), EN EL
MUNICIPIO DE AHUACATLAN, EN EL ESTADO DE
PUEBLA

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON ADOQUIN
EN LA CALLE CAMINO TEPEYAHUALCO, ENTRE
BOULEVARD 5 DE MAYO Y AVENIDA
CUAUHTEMOC, EN LA LOCALIDAD DE ORIENTAL,
MUNICIPIO DE ORIENTAL, EN EL ESTADO DE
PUEBLA

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON ADOCRETO
EN CALLE VICENTE GUERRERO INICIANDO 14
METROS ANTES DE LA CALLE ALDAMA, CON UNA
LONGITUD DE 84485 METROS EN LAS
LOCALIDADES DE TRES CRUCES Y ACATLAN DE
OSORIO, EN EL MUNICIPIO DE ACATLAN, EN EL
ESTADO DE PUEBLA

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO
ASFALTICO DE LA CALLE 29 SUR INICIANDO EN LA
CALLE 31 ORIENTE CON UNA LONGITUD DE 233.73
METROS Y CALLE 3 PONIENTE ENTRE CALLE SIN
NOMBRE Y CALLE 29 SUR, EN LA LOCALIDAD DE
TEHUACAN, MUNICIPIO DE TEHUACAN, EN EL
ESTADO DE PUEBLA.

SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS

SUBSECRETARIA DE EGRESOS

UNIDAD DE INVERSION, DEUDA Y OTRAS OBLIGACIONES
TERCER TRIMESTRE 2023

SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS

MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES AREALIZAR CONEL FAIS.

COSTO

6,993,115.92

ENTIDAD

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

36

UBICACIO!
MUNICIPIO

JONOTLA

AHUACATLAN

ORIENTAL

ACATLAN

TEHUACAN

LOCALIDAD

SAN ANTONIO RAYON Y
TECPANTZINGO,

TLACOTEPEC (SAN
MATEO)

ORIENTAL

TRES CRUCES Y
ACATLAN DE OSORIO

TEHUACAN

@ Gobierno

de Puebla

ser Bistorie. Ffacer futre,

MONTO TOTAL FISE 2023: $1,006,799,714

METAS

15959.72 m2

3119.64 m2

3119.64 m2

9313.73m2

3404.03 m2

BENEFICIARIOS

772

2,695

2,695

19,351

293,825

Nota 1: La presente Cartera, Gnicamente reporta monto asignado de obras y/o acciones que concluyeron el proceso de adjudicacion.

Nota 2: Las metas y beneficiarios se obtienen de la informacion registrada por los Ejecutores de Gasto en el Sistema Integral de Administracion Financiera (SIAF).



